Некоммерческое партнерство

 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________
183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 211

Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«05» июня 2013 года                                         г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14

На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3.

Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6.

Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3.

Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич,

6. Егорин Михаил Иванович.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства организации:

№

п/п
акт проверки Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
Акт № 504 от

04.06.2013

Общество с ограниченной

ответственностью «Мурман

СтройПроект»

ОГРН 1115190010374

ИНН 5190934189

183038, г. Мурманск, ул.

С.Перовской, д. 17, оф. 209

2.
Акт № 505 от

04.05.2013

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТехноСтройПроэкт»

ОГРН 1055194083394

ИНН 5190143557

183038, г. Мурманск, ул.

Старостина, д. 4

2. Рассмотреть вопрос о возобновлении действия свидетельства организации, устранившей

нарушения законодательства в области саморегулирования:

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев предоставленный контрольным комитетом акт проверки членов, решили внести

изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства:

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
0187.02-2012-5190934189-С-182

от «05» июня 2013 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«МурманСтройПроект»

ОГРН 1115190010374

ИНН 5190934189

183038, г. Мурманск, ул.

С.Перовской, д. 17, оф. 209

2.
0004.05-2010-5190143557-С-182

от «05» июня 2013 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ТехноСтройПроэкт»

ОГРН 1055194083394

ИНН 5190143557

183038, г. Мурманск, ул.

Старостина, д. 4

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1
№ 0050. 03-2010-5108901070-С-182

«25» декабря 2012 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

компания "Монтажстрой"

ОГРН 1025100677854

ИНН 5108901070

184530, г. Оленегорск, ул.

Высокая, д. 7

2
№ 0135.03-2010-5108901320-С-182

«25» декабря 2012 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

"СК «СанЭлектромонтаж"

ОГРН 1045100074282

ИНН 5108901320

184530, г. Оленегорск, ул.

Высокая, д. 7

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По второму вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев представленные контрольным комитетом документы, решили возобновить действие

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, в связи с устранением нарушений:

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Председатель Правления

А.Г. Гурылев

Секретарь заседания И.И. Бугайчук

№

п/п
№ Свидетельства о допуске

1
0050.03-2010-5108901070-С-182

от «25» декабря 2012 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Монтажстрой»

ОГРН 1025100677854

ИНН 5108901070

184530, г. Оленегорск, ул.

Высокая, д. 7

2
0135.03-2010-5108901320-С-182

от «25» декабря 2012 г.

Общество с ограниченной

ответственностью «СК

«СанЭлектромонтаж»

ОГРН 1045100074282

ИНН 5108901320

184530, г. Оленегорск, ул.

Высокая, д. 7